



# **COMUNE DI ROSASCO**

*Provincia di Pavia*

## **APPALTO PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI SUPPORTO ALLA GESTIONE ORDINARIA DI I.M.U. – T.A.S.I. – T.A.R.I. E DEL SERVIZIO DI ACCERTAMENTO DI I.M.U. – T.A.S.I. – T.A.R.I. – T.A.R.E.S. CON CONCESSIONE DI PUBBLICHE FUNZIONI**

### **DETERMINAZIONE DEL VALORE DELL’APPALTO**

Nel rispetto di quanto previsto dal D.Lgs. 18/04/2016 n. 50 “Codice dei Contratti Pubblici” si specifica che il valore dell’appalto la gestione dei servizi di cui alle lettere A) e B) è stato così determinato

### **SERVIZIO LETTERA “A” SERVIZIO DI SUPPORTO ALLA GESTIONE ORDINARIA DI I.M.U. – T.A.S.I. – T.A.R.I.**

	Importo annuo Euro
Per la gestione dei servizi indicati all’art. 14 del capitolato d’appalto	€ 5.600,00
Per il servizio di emissione e postalizzazione degli avvisi di pagamento (art. 14, sez. TARI, punto 5, del capitolato d’appalto) Avvisi inviati nell’esercizio 2016 n. 352 Avvisi inviati nell’esercizio 2017 n. 355 n. 360 avvisi x € 1 = € 360,00	€ 360,00
Rimborsi spese postali per la spedizione degli avvisi di pagamento T.A.R.I. n. 360 avvisi x € 2,55 = € 918,00	€ 918,00
Per il servizio di emissione e postalizzazione dei solleciti di pagamento (art. 14, sez. TARI, punto 6, del capitolato d’appalto) Solleciti inviati nell’esercizio 2017 n. 60 n. 60 solleciti x € 1,00 = € 60,00	€ 60,00
Rimborsi spese postali per la spedizione dei solleciti di pagamento T.A.R.I. n. 60 solleciti x € 5,95 = € 357,00	€ 357,00
<b>TOTALE</b>	<b>€ 7.295,00</b>

**SERVIZIO LETTERA "B"**  
**GESTIONE DEL SERVIZIO DI ACCERTAMENTO DI**  
**I.M.U. – T.A.S.I. – T.A.R.I. – T.A.R.E.S.**

	Importo annuo Euro
Importo d'incasso previsto per accertamenti I.M.U. per anno d'imposta € 15.000,00 x 25 % aggio                    €        3.750,00	€ 3.750,00
Importo d'incasso previsto per accertamenti T.A.S.I. per anno d'imposta € 5.000,00 x 25 % aggio                    €        1.250,00	€ 1.250,00
Importo d'incasso previsto per accertamenti T.A.R.I. per anno d'imposta € 4.000,00 x 25 % aggio                    €        1.000,00	€ 1.000,00
<b>TOTALE</b>	<b>€ 6.000,00</b>

**DETERMINAZIONE VALORE DELL'APPALTO**

€ 7.295,00 + € 6.000,00 =	€        13.295,00
€ 13.295,00 x n. 3 anni =	€        39.885,00
<b>Valore dell'appalto</b>	<b>€        39.885,00</b>